
S')FSlr MNET 
TELECQI4 

CARVALHO DE ARAU)O-MECNP): 26.190.500/0001-27 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
PREGAO PRESENCIAL N° . 013/2020 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 14/02/2020 
HORARIO: 1400min 

Proposta que faz a empresa F. Carvaiho de Araájo - ME, inscrita no CNPJ no  26.190.500/0001-27 e 

inscrição estadual n° 125050046, para a Contratacâo de empresa para prestacao de Servicos de 

instalaçöes e manutenção de internet para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Santa 

Luzia do ParuáIMA, em conformidade corn o edital de PREGAO PRESENCIAL N o  013/2020. 

Portanto, oferecemos a esse Orgao o preco a seguir indicado na planilha abaixo, observada 

as especificaçOes de que tratam o ANEXO I - Termo de Referência no Edital do Pregâo no 0 13/2020. 

PROPOSTA ADEQUADA DE PREçOs 

SECRETARIA DE SAUDE E 
SANEAMIENTO  - 

N. DESCRIçAO QUANT. UNID P. U. P. MENSAL 
QTDE 

TOTAL MESES 
- Prestacâo de Serviço de 

1 Fornecimento de Link Dedicado de 29 MBPS R$ 91,00 R$ 2.639,00 10 R$ 26.390,00 
acesso_a_internet_full 

SECRETARIA DE EDUCAçAO  - 

N. DEscRIçAo QUANT. UNID P. U. P. MENSAL 
QTDE. 
MESES TOTAL 

Prestação de Servico de 
1 Fornecimento de Link Dedicado de 24 MBPS R$ 91,00 R$ 2.184,00 10 R$ 21.840,00 

acesso_a_internet_full 

SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL  

N. DESCRIçAO QUANT. UNID P. U. P. MENSAL TOTAL MESES 
Prestação de Serviço de 

1 Fornecimento de Link Dedicado de 24 MBPS R$91,00 R$2.184,00 10 R$ 21.840,00 
acesso_a_internet_full  

TOTAL MENSAL GERAL: R$ 7.007,00 (sete mil e sete reais). 

TOTAL ANUAL GERAL: R$ 70.070,00 (setenta mil e setenta reais). 

A validade da presente proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua entrega, 

RUA TAMANDARE PEIXOTO No 59— CENTRO - LOJA A - SANTA LUZIA DO PARUA - MACEP: 65.272-000 
CONTATO: (98)98883-3326 EMAIL: salete.slz(à)hotmail corn 



SV YEM NET 
TELECQVt 

ICARVALHO DE ARAIIJO-MECNP]: 26.190.500/0001-27 

observado o disposto no caput e parágrafo 6nico do art. 110 da Lei no 8666/93. 

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos precos todas as despesas relacionadas a execucão do 

contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais. 

Segue os dados da empresa: 

a) Razão Social: F. Carvaiho de Araüjo - ME 

b) CNPJ: 26.190.500/0001-27 

c) thscricâo Estadual:125050046 

d) Endereco: Rua Tamandaré Peixoto n° 59 - centro - loja A - Santa Luzia do Paruá - MACEP: 

65.272-000 

Santa Luzia do Paruá - MA, 17 de fevereiro de 2020. 

KRC,%9; (0 OTOWOoo 
FREDERICO CAR VALHO DE ARAUJO 
RG: 025665172003-8/ CPF: 022.789193-77 

Representante legal 

RUA TAMANDARE PEIXOTO No 59— CENTRO - LOJA A - SANTA LUZIA DO PARUA - MACEP: 65.272-000 
CONTATO: (98)98883-3326 EMAIL: salete.slz(a)hotrnail.com  


